Sala das Sessões julho de 2012.

7

MAURICIO BARONI B RDINETTI
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CCD- 44 210_4A/1 	 "In

Processo n°: 537 INDICAÇÃO : 371 / 2012

Autor: 	MAURICIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	REFORÇARA SEGURANÇA DA PRAÇA LUIZ
NAREZZI.

INDICO; nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo Srtg Prefeito
Municipal para que seja reforçada a segurança da Praça Luiz Narezzi.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária para garantir a segurança
daqueles que frequentam ou moram perto do local.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus pares, que
atenda esta presente Indicação.

	Page 1